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MANAVGAT 

BELEDİYE MECL İS KARARI 
 
 

Kararın Tarihi :  04.07.2023                                       Konu: Pazarcı Mahallesi 2553 ada 1 parsel 
Kararın  Sayısı : 83                                                                 ile ilgili Antalya Gençlik ve Spor                                                                                    
                                                                                                  İl  Müdürlüğü ile yeni bir protokol  
                                                                                                  yapılması için Belediye Başkanına  
                                                                                                  yetki verilmesi.   
                           
 Manavgat Belediye Meclisi; 04.07.2023 tarihinde Salı günü saat 14:00’de Meclis toplantı 
salonunda Meclis Başkanı Şükrü SÖZEN, üyelerden; Erşan ÖZDEN, Ali COŞKUN ,Bülent 
ÖZGÜVEN, Ayşe ÇETİN ÖNAL, Mustafa Kemal DÖNMEZ, Mustafa CEYLAN, Mevlüt Ali 
SIRCAN, Mehmet Burak ÇEKER,  Seval ÖZ ÖZGENÇ ,Emin Turgut BARUT,  Kaya ŞİRİN, 
Mehmet DOĞAN, Çetin SALTÜRK, İsmail Hakkı ÖDEVOĞLU, Nadir TÜTER, Gürsel AŞIK,  
Mehmet KARA, Şaban İNCİ, Sedat EKEN, Mehmet SÖZEN, Hilmi USLU, Ramazan ARSLAN ve 
Ünsal ÇİVİLER ’in iştirakiyle 1. Birleşimin 1. Oturum toplantısına  devam edildi. 
 
 Gündeme ilave edilen 10. maddenin görüşülmesine geçildi. Meclis Başkanı konunun Mülkiyeti 
Antalya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü’ne ait olan Pazarcı Mahallesi 2553 ada 1 parsel üzerinde 
Belediyenin Kültür Merkezi Projesi kapsamında açık spor tesisleri yapılması, protokol eki projeye 
göre 9 delikli antrenman mini çim golf alanı yapılması hususunda Antalya Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü ile Manavgat Belediye Başkanlığı arasında 30.07.2013 tarihinde 10 yıllık protokol 
imzalanmıştır. Pazarcı Mahallesi 2553 ada 1 parsel ile ilgili yeni bir protokol yapılması için Belediye 
Başkanına yetki verilmesi olduğunu bildirdi. 
 

Meclis Başkanı; Meclis üyelerinden Mehmet Burak ÇEKER, Bülent ÖZGÜVEN ve Kaya 
ŞİRİN’in vermiş olduğu önergeyi okuttu.  

 
Meclis Başkanı, konu hakkında söz almak isteyen olup olmadığını sordu. Söz alan olmadı. 

 
  Konu ile ilgili yapılan oylama sonucunda; Pazarcı Mahallesi 2553 ada 1 parsel                                           
ile ilgili Antalya Gençlik  ve  Spor İl Müdürlüğü ile yeni bir protokol yapılması için Belediye 
Başkanına yetki verilmesine toplantıya katılan üyelerin oybirliği ile karar verildi.                                                      
                                                                                                 
                                                                                                   
                                                                                                   
 
 
Meclis Başkanı                                                                          Meclis Katipleri 
 
Şükrü SÖZEN                                            Seval ÖZ ÖZGENÇ                      Mehmet DOĞAN 
 

 
      

 
 


